

مطهری: آزادی بیان در دولت قبلی بیشتر بود. الان رسانه‌ها دچار خودسانسوری هستند. جهانگیرزاده: آمانو تاکنون به نفع هیچ کشور مستقلی سخن نگفته است. مفتی وهابی: خوردن تمساح و خزندگانی همچون مار دریایی حلال است!!! سازمان منافقین برای کمک به عربستان در تجاوز به یمن اعلام آمادگی کرد. فایوس: اگر ایران بازرسی پایگاه‌های نظامی را رد کند، پاریس توافق هسته‌ای را رد می‌کند. بنزین آزاد سهمیه بندی شد / سهمیه ۵۰۰ لیتری بنزین آزاد واریز شد.

امام خامنه‌ای در دیدار نمایندگان مجلس: کلید حل مشکلات اقتصادی کشور و همچنین موضوع هسته‌ای، تکیه بر ظرفیت‌های درونی و باور به اقتصاد مقاومتی است. در کشور بن بست وجود ندارد، راه علاج مشکلات تقویت تولید داخلی و رعایت انضباط مالی است. / تعامل با سوءظن و بنا بر سازش، خیانت و سوءاستفاده طرف مقابل گذاشتن، بوجود نخواهد آمد ضمن آنکه حسن ظن به معنای خوش باوری و فریب خوردن نیز نیست. / در چارچوب مسائلی که با امریکا، غرب و صهیونیسم داریم، غیر از موضوع هسته‌ای، مسایل پی در پی دیگری همچون حقوق بشر را نیز پیش بینی می‌کنیم، اما اگر بر توان داخلی متمرکز شویم و مشکلات داخلی را حل کنیم، حل این مسائل نیز آسان خواهد شد. ماست / کمبود منابع گره باز نشدنی نیست و راه علاج آن اولویت بندی در تخصیص منابع داخلی و انضباط مالی است. / در مسائل هسته‌ای مواضع همان چیزهایی است که علنا اظهار کردیم؛ همان موارد دقیقاً به مسئولان گفته شده / البته برخی مطالب هم برای تاکید، خصوصی و غیرعلنی نیز گفته شده / مسئولین و مذاکره کنندگان مشغول کار و تلاش سخت هستند. آنها باید بر موضعی که اعلام شده است پافشاری کنند و امیدواریم بتوانند، مصلحت کشور و نظام را تأمین کنند.

آیت‌الله امینی لاریجانی رئیس قوه قضائیه: طرف‌های مذاکره کننده ایران باید بدانند که یک مجلس بیدار و آگاه در کنار مردم با بصیرت و رهبری هوشیار و مقتدر و معتقد به صلابت و اقتدار مردم پشت این مذاکرات و ناظر به آن هستند و دشمنان خیال نکنند که مردم ما گرفتار مشکلات شده اند پس حاضرند به هر نوع مذاکره‌ای تن بدهند. / توهین به تیم مذاکره کننده و یا انتشار مذاکرات غیرعلنی مجلس با تیم مذاکره کننده هیچ کمکی به روند مذاکرات نمی‌کند و وجهی ندارد

ظریف در اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی: عوام فریبان تفرقه افکن نه شیعه هستند و نه سنی / بیاید صادقانه بپذیریم که بحرانهای منطقه ما راهکار نظامی ندارد؛ کاربرد زور تنها بر نفرت و افراط گرایی می‌افزاید؛ و جایگزین دیگری برای حل و فصل چالشها و بحرانهای سیاسی جز راهکار سیاسی نیست. بیاید راهکارهای سیاسی را جدی تر بگیریم. بیاید تا بر اساس رهیافت برد - برد که در آن همه دولت‌های عضو و همه مسلمانان منتفع می‌شوند با یکدیگر همکاری کنیم... و تعاونو علی البر و التقوی لا تعاونو علی الاثم و العدوان

سردار مومنی جانشین فرمانده ناجا: مجلس قوانین راهنمایی و رانندگی را به روز کند / کشوری که در تحریم است نباید اجازه واردات خودروهای میلیاردی دهد؛ اصلاح این سیاست درخواست ماست / سازمان امداد و نجات جاده‌ای با ساختاری یکپارچه ایجاد شود. / از بیمه‌ها می‌خواهیم همانطور که به راحتی در سراسر کشور خودروها را بیمه می‌کنند برای دریافت خسارت جهت رفاه حال هموطنان اینکار را با سهولت انجام دهند.

آیت‌الله مصباح یزدی
رئیس مؤسسه امام خمینی (ره) با اشاره به اینکه غرور و تکبر حتی برخی افراد انقلابی را نیز زمین زده است، گفت: این‌ها می‌گویند ما امام (ره) و مردم را وادار کردیم که چنین و چنان کنند؛ یکی نیست بگوید اگر امام (ره) نبود شما کسی نبودید که مردم به حساب بیاورند. غرور اجازه نمی‌دهد به این مسأله فکر کنند.

جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های کشور در نامه‌ای به رقبای احتمالی روحانی از آنها با نوشتن جمله "به جناب روحانی چک سفید امضای انتخاباتی بدهید تا در مذاکرات امتیازات کمتری بدهد" خواستند تا با تضمین ریاست جمهوری وی تا سال ۱۴۰۰، کاری کنند که منافع کشور تحت الشعاع بازی‌های سیاسی قرار نگیرد.

عارف در گردهمایی اصلاح طلبان کرمان: اگر در سال ۹۲ به پیروزی رسیدیم، خروجی تفکر اصلاحات بود و این راهبرد باید در سالی که به همدلی و هم‌بانی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی نامگذاری شده است به عنوان مینا قرار دهیم و اخلاق‌مداری و خرد جمعی راهبرد ما باشد. / ما به حرف مردم و نتیجه‌ای تمکین می‌کنیم که از صندوق بیرون می‌آید. / پیش‌بینی ما این است که در انتخابات اسفند ۹۴ تشکل‌های غیرسیاسی نقشی فراتر از سیاسی‌ها خواهند داشت و حضور آن‌ها و ارتقای مشارکت مردم جدای از اینکه به چه کسی رأی دهند برای ما مهم است.

آمانو: باید به سایت‌های نظامی ایران دسترسی داشته باشیم / کسب اطمینان از صلح آمیز بودن اهداف ایران سال‌ها زمان می‌برد. / ایران باید اجازه دسترسی به سایت‌های نظامی را به بازرسان بدهد.

پنج منطقه در جنوب غرب سامراء آزاد شدند / به گزارش المیادین، نیروهای مردمی عراق موسوم به الحشد الشعبی از آزادسازی مناطق النباعی، الکسارات، حزرج، الفرحاتیة، سید غریب در جنوب غربی سامراء خبر دادند. نیروهای ضربتی عراق همچنین حمله انتحاری داعش به دانشگاه فلوچه را خنثی و خودروهای بمب‌گذاری شده آنها را منفجر کردند.

امام خامنه‌ای: نکته‌ای که برای ما، مسؤولین و کارگزاران نظام اسلامی در ایران، اهمیت دارد، این است که وقتی در رأس نظام اسلامی نبوی انسانی مثل امیرالمؤمنین(ع) گذاشته می‌شود، معنایش این است که در همه تاریخ، در همه مسؤولیتهای اساسی در نظام اسلامی، باید معیارها رعایت شود. رعایت معیارها هم، مخصوص ریاست جامعه اسلامی نیست؛ بلکه اهمیت دادن به ارزشها، معیارها و ملاکهای اسلامی، یک امر ساری و جاری در کل جامعه اسلامی است، و این است که برکات را متوجه مسلمین می‌کند. **دیدار کارگزاران نظام ۳۳/۰۳/۰۸**

منتخبی از جراید امروز

آفتاب
راه حل موضوع هسته‌ای تقویت درون است
چرا بی‌توجهی به نوبت نوبت نوبت
تکذیب ادعای بندی احمدی نژادها
نویسنده: ...

وضع امروز

راه حل هسته‌ای تقویت درون است
نویسنده: ...

ابرقاب

برخورد محترمانه و مودبانه با وزرا
نویسنده: ...

کیهان

مواضع هسته‌ای نظام اعلام شد
مسئولان پافشاری کنند
نویسنده: ...

مردم سالاری

تاکید رهبر انقلاب بر پافشاری بر مواضع و رعایت مصلحت کشور در مذاکرات هسته‌ای
نویسنده: ...

جوان

همان است که علنا به مردم گفته ایم
نویسنده: ...

رسالت

صدای منتقدان را دغدغه جدی می‌دانیم
نویسنده: ...

دیدار کارگزاران نظام ۳۳/۰۳/۰۸